[별지서식 제1호 앞면] 본 광고사전검토필증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

접수번호	광고사전지율심의신청서			처리기간		
01-01-C-2300928	-	31/VICIVE	<u> </u>		7일	
신청자명	(주)와이티엔	대표자	우장균	사업자등록번호	102-81-32883	
					담당자명 : 윤경선	
신청자주소	서울 마포구 상암산로	! 76 YTN뉴스퀘(거 9층 마케팅국	연락처	연락처: 010-6256-8566	
					팩스: 02-398-8529	
광고 상품명	제17회 반기문마라톤대회	광고주명	음성군청	광고매체	케이블 TV	
대행사명	직거래	제작자명	음성군청	시간	30초 (A안)	
출연모델				성우		
배경음악	곡명: 가수:	곡명 : 가수 :				
참고사항			상업문 내용(자막 및 멘트)			
광고내용			멘트] 제17회 반기문마라톤대회 반기문 전 UN사무총장의 고향 음성에서 오는 4월 30일에 반기문 마라톤대회가 개최됩니다. 풀, 하프, 10km, 5km 부문으로 참가자 전원에게 많은 기념품과 다양한 먹을거리가 제공되며 푸짐한 경품행사도 마련됩니다 이번 대회 신청은 반기문마라톤 홈페이지 구매			
심의구분	초심 O		금성군체육회로 문의 하시기 바랍니다. 전국 마라토너분들의 많은 참여를 기대합니다.			
변경내용	자막] 제17회 반기문마라톤대회 접수기간:10km 이상은 3월 31일까지, 5km는 4월 10일까지 선착순:일시 : 2023년 4월 30일(일) 장소 : 음성종합운동장 주최 음성군체육회 주관 RUNKOREA 후원 음성군 좌상단고정)제17회 반기문마라톤대회 일시 : 2023년 4월 30일(일) / 장소 : 음성종합운동장 우상단고정)상상대로 음성			등장 성군		
첨부파일	제17회 반기문마라톤대회 스팟 홍보 동영상.MP4					
비고						

광고물의 사전 검토를 위와 같이 신청 합니다.

한국광고자율심의기구 귀중

2023년 3월 8일 신청인 (주)와이티엔

심의의결	심의결정	방송적합		
	심의번호	23-N1-07-41	2023년 3월 <mark>9일 전</mark> 한국광고자율심의 자료 (조토) 조토	
	기타		医高麗 当	

기타

[벌시서식 제1호 뒷면] 본 광고사진검토필증은 온다인을 통해 교무되었습니다.
상업문 내용(계속)
제17회 반기문마라톤대회 접수기간: 10km 이상은 3월 31일까지, 5km는 4월 10일까지 선착순모집 일시: 2023년 4월 30일(일) 장소: 음성종합운동장
참가부문 참가대상:남녀노소 누구나 참가코스 : 풀, 하프, 10km, 5km
신청방법 홈페이지: 반기문마라톤.kr 문의: 음성군체육회(873-1137)

심의의결	심의결정	방송적합	では、一般では、一般では、一般では、一般では、一般では、一般では、一般では、一般	
	심의번호	23-N1-07-41	2023년 3월 <mark>9일 후 전</mark> 한국광고자율심의 자료 주	
	기타		医20 第二	

면번호

2